
                                              

                                      Zarządzenie Nr 2546/2021

        Prezydenta   Miasta   Płocka

                   z dnia 16 lipca 2021 roku

w  sprawie:  zmiany zarządzenia nr 2354/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 maja
2021 r. w sprawie wskazania lokali  przeznaczonych do realizacji  programu pod nazwą
„ Mieszkania na start”  w budynku przy ul. Gen. Franciszka Kleeberga 1A w Płocku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity:  Dz.U. z  2020 r.  poz. 713  zm. poz. 1378)  oraz § 1 ust.  1
załącznika nr 2 do uchwały 433/XXV/2020 z dnia 26 listopada 2020r. Rady Miasta Płocka
w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu
Gminy Miasto Płock (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
z dnia 02 grudnia 2020 r. poz.11816),  zarządza się co następuje:

§ 1

W  załączniku do zarządzenia nr 2354/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 maja
2021r. w sprawie wskazania lokali przeznaczonych do realizacji programu „Mieszkania na
start”  w budynku przy ul.  Generała Franciszka Kleeberga 1A w Płocku,  wykreśla się
lokale oznaczone nr 18, 30, 45, 53 i 65. 

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

                    § 3   
               
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              Prezydent Miasta Płocka
   /-/ Andrzej Nowakowski


